ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

CNPJ: 01.616.269/0001-60

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL -007/2014

O Prefeito Municipal de Davinópolis - MA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, tendo

em vista a realização do Processo 2014.007, modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°007/2014,

HOMOLOGA a decisão do Pregoeiro EDILTON GOMES DE MOURA, autorizando a Contratação
de empresa comercial para Locação de Patrulha Mecanizada para atender as necessidades da

Secretaria de Infra Estrutura e Meio Ambiente do Município de Davinópolis - MA., pelo valor de R$:
1.370.000,00 (Um Milhão Trezentos e Setenta Mil Reais)., conforme TERMO DE
ADJUDICAÇÃO de 04/02/2014.

L.A GUIMARÃES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS - ME - pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ: [14,794.2

Vencedora de todos os itens:

Fica a empresa vencedora convocada a comparecer na Prefeitura Municipal de Davinópolis - MA, para
assinatura do contrato.

Publique-se

Davinópolis -MA, 06 de Fevereiro de 2014.

Prefeito Municipal

RUA ADÁLIA S/N - CENTRO - DAVINOPOLIS - MARANHÃ

í
It

IvanilddPaiv i Barbosa